
2ª Etapa CMOrSM 2021
GSSSM 29.8.2021

Natura Clube de Orientação

Gianluca De Lima Ragazzon
Rumo Verde Clube Orientação
Course : H Inf N
Distance : 800m (Climbing 10m)
Time : 0:10:35 (13'14"/km)

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Giovane Zago Cassol 0:07:55

1. 50 00:01:13 100m 12'10"/km
2. 56 00:01:09 00:02:22 82m 14'01"/km
3. 74 00:00:25 00:02:47 37m 11'16"/km
4. 65 00:01:08 00:03:55 48m 23'37"/km
5. 67 00:00:35 00:04:30 58m 10'03"/km
6. 61 00:01:21 00:05:51 112m 12'03"/km
7. 76 00:01:09 00:07:00 52m 22'07"/km
8. 71 00:02:12 00:09:12 149m 14'46"/km
9. 77 00:00:27 00:09:39 40m 11'15"/km

10. 999 00:00:56 00:10:35 77m 12'07"/km
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